
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

„Uzvelciet visas Manas bruņas” 
(Mācības un Derību 27:15)
Par katru no tālāk norādītajām bruņām izlasi rakstvietas, meklējot, kā Glābējs ir līdzīgs bruņām.  
Pēc tam atbildi uz tālāk sniegtajiem jautājumiem:

• Kādu atziņu tu gūsti par Glābēju, veicot šo salīdzinājumu?

• Kāpēc tas varētu tev radīt vēlmi nākt pie Viņa pēc aizsardzības tieši šobrīd savā dzīvē?

„Apjozuši savus gurnus ar patiesību” (Mācības un Derību 27:16)

Jāņa 14:6

Mācības un Derību 88:6

Mozus 1:6

„Taisnības krūšu bruņas” (Mācības un Derību 27:16)

Jesajas 59:16–17 (aizstāvis attiecas uz kādu, kurš dara to, ko citi nevar izdarīt paši)

2. Nefija 4:33

Filipiešiem 3:9

„Savas kājas apāvuši ar gatavību miera evaņģēlijam” (Mācības un Derību 27:16)

Jesajas 9:6

Mosijas 15:18

„Ticības vairogs” (Mācības un Derību 27:17)

Moronija 7:33

Psalmu 28:7

„Glābšanas bruņu cepure” (Mācības un Derību 27:18)

Mosijas 3:17

Ebrejiem 5:9

„Gara zobens”, kas ir Dieva zobens (skat. Mācības un Derību 27:18)

1. Nefija 15:24

Helamana 3:29–30

PD80007812_153_132- 1


